
 

 

平成 26年 1月 21日 
各  位 

会 社 名  株 式 会 社 パ レ モ 

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  小 田 保 則 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード：２７７８） 

問合せ先  常務取締役管理担当 永井隆司 

電話番号  （０５８７）２４－９７７１ 

 
株主優待制度変更に関するお知らせ 

 
 当社は、平成２６年１月２１日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度

の変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 
１． 変更の理由 

当社は、株主の皆様方に対する感謝の印といたしまして、毎年２月２０日現在の

株主名簿に記載された３００株以上保有の株主の皆様に対し、株主様ご優待品を進

呈してまいりました。 
平成２４年２月２１日の株式会社鈴丹との合併による株主様の人数の変動ならび

に利用状況等を勘案いたしまして、今般、慎重に検討を重ねました結果、株主優待

制度の一部を変更することといたしました。 
 株主の皆様におかれましては、ご高配を賜り、ご理解いただきたくお願い申し上

げます。 
 

２． 変更内容 
＜変更前＞ 

所有株式数 優待の内容 
３００株以上１，０００株未満 １，０００円相当のクオカード 

１，０００株以上 ５，０００円相当の果物 
 
＜変更後＞ 

所有株式数 優待の内容 
３００株以上１，０００株未満 １，０００円相当のクオカード 

１，０００株以上 ３，０００円相当のカタログギフト 
 
３． 適用時期 

平成２６年２月２０日現在の株主名簿および実質株主名簿に記録された株主様よ

り対象とさせていただきます。 
 

以上 


